2021年１月５日

各 位

                       会 社 名 株式会社アオキスーパー

                       代表者名 代表取締役社長 青木 俊道

                            （コード：９９７７、ＪＡＳＤＡＱ）

                       問合せ先 常務取締役管理本部長兼開発部長 黒澤 淳史

                            （TEL．052-414-3600(代表)）

2021年２月期（第47期）配当予想の修正（創業80年記念配当）に関するお知らせ

当社は、2021年１月５日開催の取締役会において、１株当たり配当予想を以下のとおり修正することとしま

したので、お知らせします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社では、株主の皆様への安定的な配当政策を重要課題としており、財務体質の強化及び今後の事業展開

を総合的に勘案し、長期的展望に立って決定することを基本理念としております。株主の皆様への利益還元

策につきましては、１株当たりの利益の維持向上に努め、自己資本の充実を念頭に置きつつ業績に裏付けら

れた成果配分を行うことを基本方針として安定的な配当を継続してまいります。

 当社は、本年６月に創業80年を迎えるに当たり、株主の皆様のご支援にお応えするため、記念配当を実施

することとしたものであります。当期の配当金につきましては、普通配当30円に創業80年記念配当10円を加

え期末配当金を１株当たり40円（年間の配当は70円）とさせていただきます。

 なお、本件につきましては、2021年５月開催予定の第47回定時株主総会に付議する予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 ―

30円00銭

60円00銭

今 回 修 正 予 想 ―

40円00銭

（普通配当）30円00銭

（記念配当）10円00銭

70円00銭

（普通配当）60円00銭

（記念配当）10円00銭

当 期 実 績 30円00銭

―

―

前 期 実 績

（ 2 0 2 0年２月期）
30円00銭

30円00銭

60円00銭

以 上